

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах	Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)	Классы (подклассы) условий труда										
			всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	Класс 1		Класс 2		Класс 3				Класс 4
					3	4	5	6	3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10				
Рабочие места (ед.)	122	122	0	60	17	0	0	0	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	228	228	0	81	54	0	0	0	0	0	0	0	0
из них женщин	40	40	0	18	16	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																						
		Итоговый класс (подкласс) условий труда										Итоговый класс (подкласс) условий труда												
		химический	биологический	возраза или преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	неонизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Управление																2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20830001	Начальник смены электростанции	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	2	1	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20830002	Специалист по охране труда	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	2	1	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20830003	Ведущий специалист по гражданской обороне и	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

20820426	оборудования котельных и пылеприготовительных цехов 3 разряда	3.1	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	нет	да	нет	да	нет	да
Котлоагрегатный цех (КТП) / Участок по ремонту оборудования турбинного отделения																				
20820427	Мастер по ремонту оборудования 1 группы	2	-	3.1	-	2	-	-	2	2	1	-	3.1	да	нет	нет	нет	да	нет	да
20820428	Слесарь по ремонту парогазотурбинного оборудования 4 разряда	2	-	2	3.2	-	2	-	2	-	2	-	3.2	да	нет	нет	нет	да	нет	да
20820429	Слесарь по ремонту парогазотурбинного оборудования 5 разряда	2	-	2	3.2	-	2	-	2	-	2	-	3.2	да	нет	нет	нет	да	нет	да
20820430	Стропальщик 3 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20820431	Машинист компрессорных установок 5 разряда	2	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	1	-	3.2	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20820432	Слесарь-сантехник 3 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	1	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20820433	Слесарь-сантехник 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	1	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20820434	Электросварщик 5 разряда	3.1	-	3.1	3.2	-	2	-	2	-	3.1	-	3.2	да	нет	да	нет	да	нет	да
Цех топливopодачи																				
20820901	Начальник цеха	2	-	2	3.1	-	-	-	-	2	1	-	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20820902	Техник по учету	2	-	-	2	-	-	-	-	2	1	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Цех топливopодачи / Участок по обслуживанию и ремонту оборудования топливopодачи																				
20820903	Инженер по организации эксплуатации и ремонту	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	2	1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20820904	Слесарь по ремонту оборудования топливopодачи 4 разряда	-	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	1	-	3.2	да	нет	нет	нет	да	нет	да
20820905	Машинист топливopодачи 4 разряда	-	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	да	нет	да	нет	да	нет	да
20820906	Машинист топливopодачи 4 разряда	-	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	да	нет	да	нет	да	нет	да
20820907	Водитель дрeзины 4 разряда	2	-	-	3.1	-	2	2	-	-	1	1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20820908	Монтер пути 4 разряда	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	1	-	3.2	да	нет	да	нет	нет	нет	нет
Цех топливopодачи / Участок по ремонту оборудования механизмов склада и ГПС																				
20820909	Механик	-	-	2	2	-	-	-	-	2	1	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20820910	Слесарь по ремонту дорожно-строительных машин и тракторов 5 разряда	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20820911	Слесарь по ремонту и обслуживанию перегрузочных машин 5 разряда	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	2	-	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет

20820912	Электрогазосварщик 3 разряда	3.1	-	2	3.2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	нет	да	нет	да	нет	да
Электрический цех / Эксплуатационный персонал																				
20820501	Начальник цеха	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	да	нет	нет	нет	нет
20820502	Старший мастер	-	-	2	3.1	-	-	2	-	2	-	3.1	-	да	нет	да	нет	нет	нет	нет
20820503	Электромонтер главного щита управления электростанции 3 разряда	-	-	2	3.1	-	-	2	-	2	-	3.1	-	да	нет	да	нет	нет	нет	да
20820504	Электромонтер по обслуживанию электрооборудования электростанций 4 разряда	-	-	2	3.1	-	-	2	-	2	-	3.1	-	да	нет	да	нет	нет	нет	да
20820505	Аккумуляторщик 3 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Электрический цех / Участок релейной защиты и автоматики (ЭЛД)																				
20820506	Мастер участка 1 группы	-	-	2	3.1	-	-	2	-	2	-	3.1	-	да	нет	да	нет	нет	нет	нет
20820507	Инженер	-	-	2	3.1	-	-	2	-	2	-	3.1	-	да	нет	да	нет	нет	нет	нет
20820508	Электромонтер по ремонту аппаратуры релейной защиты и автоматики 6 разряда	-	-	2	3.1	-	-	2	-	2	-	3.1	-	да	нет	да	нет	нет	нет	да
20820509	Электромонтер по ремонту аппаратуры релейной защиты и автоматики 5 разряда	-	-	2	3.1	-	-	2	-	2	-	3.1	-	да	нет	да	нет	нет	нет	да
20820510	Электромонтер по ремонту аппаратуры релейной защиты и автоматики 4 разряда	-	-	2	3.1	-	-	2	-	2	-	3.1	-	да	нет	да	нет	нет	нет	да
20820511	Электрослесарь по ремонту и обслуживанию автоматки и средств измерений электростанций 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Электрический цех / Участок по ремонту электрооборудования																				
20820512	Мастер по ремонту оборудования 1 группы	-	-	2	3.1	-	-	2	-	2	-	3.1	-	да	нет	да	нет	нет	нет	да
20820513	Электрослесарь по ремонту электрооборудования электростанций 5 разряда	-	-	2	3.1	-	-	2	-	2	-	3.1	-	да	нет	да	нет	нет	нет	да
20820514	Электрослесарь по ремонту электрооборудования электростанций 4 разряда	-	-	2	3.1	-	-	2	-	2	-	3.1	-	да	нет	да	нет	нет	нет	да
20820515	Электрослесарь по ремонту электрооборудования электростанций 3 разряда	-	-	2	3.1	-	-	2	-	2	-	3.1	-	да	нет	да	нет	нет	нет	да
Электрический цех / Участок связи																				
20820516	Мастер участка 1 группы	-	-	2	3.1	-	-	2	-	2	-	3.1	-	да	нет	да	нет	нет	нет	нет
20820517	Электромонтер диспетчерского оборудования и телеавтоматики 5 разряда	2	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	3.1	-	да	нет	да	нет	нет	нет	нет
20820518	Электромонтер диспетчерского оборудования	2	-	2	3.1	-	-	2	-	2	-	3.1	-	да	нет	да	нет	нет	нет	нет

Участок тепловой автоматики и измерений (УТАИ)															
и тепловых сетей 3 разряда															
20820601	Начальник участка	2	-	2	2	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет
20820602	Инженер по контрольно-измерительным приборам и автоматике	2	-	2	2	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет
20820603	Инженер по автоматизированным системам управления производством	2	-	2	2	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет
20820604	Электрослесарь по ремонту и обслуживанию автоматики и средств измерений электростанций 5 разряда	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	нет
20820605	Электрослесарь по ремонту и обслуживанию автоматики и средств измерений электростанций 4 разряда	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	нет
20820606	Электрослесарь по ремонту и обслуживанию автоматики и средств измерений электростанций 3 разряда	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	нет
Район тепловых сетей (РТС)															
20820701	Начальник района	2	-	2	2	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет
20820702	Инженер по организации эксплуатации и ремонту	2	-	2	2	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет
20820703	Инженер по наладке и испытаниям тепловых сетей	2	-	2	2	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет
20820704	Кладовщик 1 разряда	-	-	2	2	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет
Район тепловых сетей (РТС) / Диспетчерская служба															
20820705	Диспетчер	-	-	2	2	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет
20820706	Слесарь по обслуживанию тепловых сетей 4 разряда	2	-	2	2	-	-	2	-	2	2	-	2	-	нет
20820707	Машинист насосных установок 2 разряда	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	2	1	-	3.1	-	нет
20820708	Электромонтер по обслуживанию электроустановок 4 разряда	2	-	3.1	3.1	-	-	2	-	2	1	-	3.1	-	нет
20820709	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике	2	-	2	2	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет
Район тепловых сетей (РТС) / Участок тепловых сетей № 1															
20820710	Мастер участка 1 группы	2	-	2	2	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет
20820711	Слесарь по обслуживанию тепловых сетей 5 разряда	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет
20820712	Слесарь по обслуживанию тепловых сетей 4 разряда	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет

20820713	Слесарь по обслуживанию тепловых пунктов 4 разряда	2	-	2	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
20820714	Электросварщик 4 разряда	3.1	-	3.1	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	да	нет	да	нет	да
Район тепловых сетей (РТС) / Участок тепловых сетей № 2																			
20820715	Мастер участка 1 группы	2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
20820716	Слесарь по обслуживанию тепловых сетей 5 разряда	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет
20820717	Слесарь по обслуживанию тепловых сетей 4 разряда	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет
20820718	Слесарь по обслуживанию тепловых пунктов 4 разряда	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет
20820719	Тракторист 5 разряда	2	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.1	да	нет	нет	нет	нет
Район тепловых сетей (РТС) / Участок по ремонту тепловых сетей																			
20820720	Мастер участка 1 группы	2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	нет	нет	нет	нет	нет
20820721	Слесарь по ремонту оборудования тепловых сетей 4 разряда	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет
20820722	Слесарь по ремонту оборудования тепловых сетей 3 разряда	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет
20820723	Электросварщик 5 разряда	3.1	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	да	нет	да	нет	да
Район тепловых сетей (РТС) / Диагностическая группа																			
20820724	Слесарь по обслуживанию тепловых сетей 4 разряда	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
20820725	Машинист экскаватора	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	да	нет	нет	нет	нет
Здравпункт																			
20810901	Фельдшер	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел капитального строительства																			
20810601	Начальник отдела	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	нет	нет	нет	нет	нет
20810602	Экономист по бухгалтерскому учету и анализу хозяйственной деятельности	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	нет	нет	нет	нет	нет
20810603	Экономист по договорной и претензионной работе	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	нет	нет	нет	нет	нет
20830009	Ведущий специалист по кадрам	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 12.04.2016

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер

(должность)

Козлов А.Ю.

(ФИО)

30.06.2016 г.

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник ПЭО (должность)	 (подпись)	Сыч А.Ф. (ФИО)	18.05.2016 г. (дата)
Специалист по ОТ (должность)	 (подпись)	Скоробогатов Д.А. (ФИО)	17.05.2016 г. (дата)
Председатель профкома ТЭЦ-16 (должность)	 (подпись)	Назарук С.А. (ФИО)	28.06.2016 г. (дата)
Начальник ОКС (должность)	 (подпись)	Калуканова С.А. (ФИО)	23.05.2016 г. (дата)
Начальник ПТО (должность)	 (подпись)	Маринич М.Л. (ФИО)	01.06.2016 г. (дата)
Начальник ОППР (должность)	 (подпись)	Колегов Р.А. (ФИО)	20.05.2016 г. (дата)
Экономист ПЭО (должность)	 (подпись)	Гертель И.С. (ФИО)	18.05.2016 г. (дата)
Начальник КТЦ (должность)	 (подпись)	Пальмов А.В. (ФИО)	24.06.2016 г. (дата)
Начальник ЭЦ (должность)	 (подпись)	Карпиеня Н.И. (ФИО)	27.05.2016 г. (дата)
Начальник РТС (должность)	 (подпись)	Баданин М.Л. (ФИО)	10.06.2016 г. (дата)
Начальник ЦТП (должность)	 (подпись)	Гаврилов В.А. (ФИО)	28.06.2016 г. (дата)
Начальник УТАИ (должность)	 (подпись)	Перфилов С.В. (ФИО)	06.06.2016 г. (дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1359

(№ в реестре экспертов)

Бокова А. В.

(ФИО)

12 АПР 2016

(дата)